
1

MASÁŽE &
KOSMETIKA

ČAS PRO TĚLO A DUŠI



2

Nechte stres a starosti všedních dnů za zády 
a ponořte se do pestrobarevného světa re-
laxace a dokonalého odpočinku. Odborné 
poradenství našeho průběžně školeného 
personálu a léčebné plány přizpůsobené 
Vašim individuálním potřebám Vám po-
skytnou komplexní ošetření, při kterých se
snažíme splnit všechny Vaše požadavky a 
přání.

V souladu s naším přesvědčením pracujeme 
výhradně s vysoce kvalitními, přírodními a 
především regionálními kosmetickými a 
masážními produkty, jako jsou Vinoble 
Cosmetics, Babor či konopný olej z krajiny 
v okolí Laa. Vaše zdraví a pohoda jsou pro 
nás na prvním místě. Nechte se hýčkat - 
jsme tu pro Vás!

Cennosti
Své cennosti si můžete nechat v hotelovém 
pokoji. Jako hosté lázní je můžete uzamknout 
v trezoru v šatnách nebo v osobním trezoru 
v Silent Spa . Thermenresort Laa nenese žád-
nou odpovědnost v případě krádeže nebo
ztráty.

Zpoždění a zrušení rezervace
Pokud se opozdíte, bude Vám zkrácena doba
procedury. Svou návštěvu můžete bezplatně
zrušit nejpozději 12 hodin před zahájením 
procedury. Prosíme o pochopení, že při 
pozdějším zrušení bude účtována plná částka
za ošetření.

Procedury bez návštěvy lázní
Naše wellness procedury si můžete dopřát
samozřejmě i bez návštěvy termálních lázní.
Stačí se přihlásit na pokladně lázní. Kromě 
délky trvání procedury se zohledňuje také 
doba na cestu a příprava. Těhotenství a nemoci

Informujte nás, prosím, pokud jste těhotná
nebo trpíte nějakou nemocí, abychom Vám
mohli pomoci vybrat nejvhodnější ošetření.

NÁŠ SVĚT ODPOČINKU

SEZNAMTE SE S NÁMIDOKONALÁ REVITALIZACE

NADECHNOUT & PONOŘIT

Poradenství a informace
Před vlastní procedurou se zeptejte našich
odborníků, které z nabízených ošetření je pro
Vás nejvhodnější. Naši vyškolení terapeuti
Vám rádi vyhoví i v průběhu procedury.

Platba
Jako hotelovému hostu Vám budou ošetření
připsána přímo na účet Vašeho pokoje.  
Lázeňským hostům budou všechny zvolené 
služby připsány bezhotovostně a pohodlně na
elektronický čipový náramek a částku uhradí
při odchodu na pokladně lázní.

Vhodný oděv - hosté hotelu a lázní
Přijďte prosím v županu a pantoflích, které
doporučujeme zejména kvůli Vaší 
bezpečnosti (riziko uklouznutí).



3

NAŠE SPA NABÍDKY PŘEHLEDNĚ

Klasické masáže

Signature Treatments Thermenresort Laa

Speciální ošetření

Dětské masáže | Ošetření v těhotenství 

Tělová ošetření

Individuální masáže | SPA nabídky pro dva

SILENT SPA Silentium | Levitas

SILENT VILLAS Otium | Libertas

Plětová ošetření pro ženy

Pleťová ošetření pro muže

Manikúra & Pedikúra | Odstranění ochlupení
voskem

Impressum

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

Včasná rezervace
Abychom pro Vás mohli zorganizovat Vámi preferovaný termín, doporučuje
Vám provést rezervaci předem na telefonním čísle +43 (0) 2522 / 84 
700 555, e-mailem spa.reservierung@therme-laa.at nebo online na shop.
thermelaa.at/reservations/category/

THERMENRESORT LAA

Příprava
Jako přípravu na klasické masáže doporučujeme parní lázeň nebo saunová-
ní až 60 minut předem. Bohatá strava a alkoholické nápoje bezprostředně 
před ošetřením snižují pozitivní účinky. U ošetření obličeje pro muže byste 
se měli oholit alespoň 2 hodiny předem.

Dárkové poukazy
Ošetření můžete darovat také jako dárkový poukaz. Pokud chcete uplatnit 
poukaz, který zahrnuje ošetření, domluvte si prosím včas schůzku - 
telefonicky nebo e-mailem.

ODPOČINEK

NA ŠPIČKOVÉ

ÚROVNI

v malebném
Weinviertelu



4

KLASICKÉ MASÁŽE
NADECHNOUT & PONOŘIT

Masáž zad
Uvolnění napětí v oblasti šíje, ramen a zad pomocí klasických
masážních technik.

25 min.
€ 48,00

Celotělová masáž
Klasické masážní techniky uvolňují svaly a napětí a vytváří prostor pro
novou energii.

50 min.
€ 88,00

Reflexní masáž chodidel
Cílené ošetření reflexních zón na chodidlech mobilizuje samoléčivé
procesy těla, což může mít uklidňující nebo naopak povzbuzující
účinek na fyzické i duševní úrovni.

25 min.
€ 48,00

Masáž hlavy, šíje a obličeje
Tato úžasně jemná a uvolňující masáž je určena pro každého, kdo
hledá dokonalý relax.

25 min.
€ 48,00

Medová masáž (záda)
Medová masáž stimuluje za přispění speciální masážní metody
metabolismus a zlepšuje krevní oběh. Lepkavá vlastnost medu má
lehký detoxikační a očistný efekt.

25 min.
€ 48,00

Masáž zad a reflexní masáž chodidel
Nechte se hýčkat díky této účinné kombinaci klasické masáže zad
a reflexní masáže chodidel.

50 min.
€ 88,00



5

SIGNATURE TREATMENTS
THERME LAA

Intenzivní masáž zad
Kombinace masáže, masážní techniky předloktím a baňkování cíleně
odstraní Vaše napětí.

40 min.
€ 73,00

Manuální lymfodrenáž
Tato imunitu posilující masáž prostřednictvím jemných tahů dlaní má
odvodňovací a dekongesční účinek a stimuluje tok lymfy.

50 min.
€ 88,00

Masáž lávovými kameny
Svaly se uvolňují a stimulují přikládáním teplých lávových kamenů.
Tato speciální masáž je mimořádně příjemný zážitek.

60 min.
€ 101,50

Masáž konopným olejem z Laa
Relaxační kombinace jemné a plynulé masáže konopným olejem -
k dispozici pouze v termálním lázeňském resortu Laa.

60 min.
€ 101,50

Vinný sen Laa
Peeling celého těla, který prokrví každou Vaši molekulu. 
Poté následuje příjemná celotělová masáž.

70 min.
€ 118,00

Masáž kartáčem
Stimulace pomocí kartáčů povzbudí krevní oběh v pokožce  
a podkožní tkáni. To napomáhá efektivně detoxikaci organismu.
Terapie má také harmonizující a relaxační účinek.

50 min.
€ 88,00



6

SPECIÁLNÍ OŠETŘENÍ
THERMENRESORT LAA

Reiki
Po ošetření metodou, která vyrovnává energii, se budete cítit
vyrovnaní, uvolnění a pozitivně naladěni.

60 min.
€ 106,00

Laa terapie pro svalovou rovnováhu
Pomocí tohoto ošetření se uvolní svaly, které jsou téměř vždy
zkrácené nebo napjaté v důsledku sezení nebo jiné opakované
pracovní polohy.

50 min.
€ 101,50

Fyzioterapie / dle dostupnosti
Klasické metody fyzioterapie jsou přizpůsobeny Vašemu celkovému
stavu a příslušným symptomům.

50 min.
€ 101,50

Antistresové ošetření Laa
Díky této terapii dochází ke zmírnění napětí v oblasti krku, hlavy
a žvýkacích svalů, což vede k výraznému uvolnění těla a mysli.

50 min.
€ 101,50

Ošetření fascií
Při této terapii se využívá hlubokých masážních tahů k uvolnění  
a rozvolnění srůstů ve fasciích. Pojivová tkáň se lépe prokrví a stane se 
pružnější. Dochází k uvolnění zatvrdlin, srůstů a svalového napětí  
v oblasti zad a nohou.

40 min.
€ 73,00



7

OŠETŘENÍ BĚHEM TĚHOTENSTVÍ

MASÁŽE PRO DĚTI

THERMENRESORT LAA

THERMENRESORT LAA

Masáž zad pro děti
Tato jemná procedura umožňuje hýčkat děti stejně jako dospělé. 25 min.

€ 47,50

Dětská reflexní masáž chodidel
Jemná stimulace bodů na chodidlech poskytuje uvolnění na fyzické  
i psychické úrovni.

25 min.
€ 47,50

Dětská masáž Reiki
Reiki může uvolnit energetické blokády a pomoci při problémech
s neklidem, špatným soustředěním či častou nemocností.

25 min.
€ 47,50

Během těhotenství můžeme nabídnout následující ošetření:

Masáž hlavy, krku a obličeje
• Manuální lymfodrenáž
• Reiki
• Kosmetická ošetření
• Manikúra & pedikúra



8

OŠETŘENÍ TĚLA
THERMENRESORT LAA

Celotělový peeling
Klasický peeling celého těla. Odstraňují se odumřelé kožní buňky  
a stimuluje se krevní oběh. Pokožka je pak hladká a pružná.

20 min.
€ 50,50

Krémový zábal s pupalkovým olejem
Krémový zábal s pupalkovým olejem pokožku hydratuje a zásobuje
vitamíny. Vřele doporučujeme pro suchou a citlivou pokožku.

30 min.
€ 51,50

Zábal z mořských řas
Huminové kyseliny a speciální enzymy mají prokrvující účinek. 30 min.

€ 51,50
Detoxikační zábal
Peeling celého těla připraví pokožku na detoxikační zábal. Cenné
složky mořských řas stimulují metabolismus a krevní oběh a tím
podporují vylučování odpadních látek.

50 min.
€ 89,00

Olejová pěnová koupel
Nechte se nadnášet ve voňavé koupeli. Uvolněte se a relaxujte. 30 min.

€ 49,50
Alkalický peeling s kartáčem
Tento peeling podporuje metabolismus pokožky a obnovuje
rovnováhu mezi zásaditými a kyselými složkami. Má harmonizující,
vyrovnávací a relaxační účinky.

40 min.
€ 69,50



9

INDIVIDUÁLNÍ MASÁŽE
THERMENRESORT LAA

Variabilní složení klasických masážních prvků, které jsou speciálně
přizpůsobeny Vašim potřebám. Probíhá po individuální konzultaci
s terapeutem.

Začněte svůj romantický čas společnou parní lázní v naší exkluzivní lázeňské spa suite. Poté se
nechte hýčkat skvělou partnerskou masáží. Nakonec Vás čeká relaxační koupel v naší dvojité
vaně. K tomu Vám naservírujeme drobné pochoutky a sklenku Poysecca.

25 min.
€ 48,00

40 min.
€ 73,00

50 min.
€ 88,00

60 min.
€ 101,50

75 min.
€ 115,50

SPA NABÍDKA PRO DVA
THERMENRESORT LAA

Spa Duett Superior
Parní lázeň 25 min. Masáž zad a dokonalé uvolnění ve dvou ve dvojité
vaně a následný klidný relax.

90 min.
€ 186,00

Spa Duett DeLuxe
Parní lázeň 50 min. Masáž zad a dokonalé uvolnění ve dvou ve
dvojité vaně a následný klidný relax.

120 min.
€ 247,00



10

Ošetření SILENTIUM bylo vyvinuto speciálně pro SILENT SPA a posílí
Vaše záda, dopřeje odpočinek Vašim dolním končetinám a zbaví Vaši
mysl stresu:

Relax od hlavy až ke konečkům prstů: udělejte si čas a dopřejte si osvěžující 
ošetření obličeje, rukou a nohou LEVITAS.

POSÍLENÍ ZAD
Dopřejte svým zádům potěšení. Během této masáže zad pocítí Vaše
pokožka vyživující účinky oleje z hroznových jader lisovaného za studena.

ZJEVNÝ ÚČINEK
Jemné čištění přizpůsobené Vašemu typu pleti a peeling uvolní póry
obličeje. Následuje masáž, relaxační maska a na závěr péče o oční okolí.
Vaše tvář bude opět zářit.

LEHKOST NOHOU
Zasloužený odpočinek pro Vaše nohy. Masáž dolních končetin od
chodidel, přes lýtka až po kolena a následný zábal Vaše nohy nejen vyživí,
ale zanechá pocit lehkosti.

STAV BEZTÍŽE
Balzám pro Vaše nohy. Jemnými tahy prokrvíme Vaše chodidla a lýtka.
Následný zábal Vaše nohy vyživí - budou lehké a hebké na dotek.

BEZSTAROSTNOST
Masáž hlavy, po které následuje masáž obličeje a závěrečná pleťová maska

- to je náš recept na čistou mysl bez starostí.

ČISTOTA
Relax pro Vaše ruce. Díky speciální jemné masáži získají vitalitu a sílu.

SILENTIUM LEVITAS
SILENT SPA - SILENT SIGNATURE TREATMENTS

REZERVACE EXKLUZIVNĚ
PRO SILENT SPA HOSTY!

REZERVACE EXKLUZIVNĚ
PRO SILENT SPA HOSTY!

90 min.
€ 137,00

90 min.
€ 148,00



11

LEVITAS
Masáž OTIUM, speciálně vyvinutá pro Silent Villas, dopřeje Vašemu tělu
relax a uvolní Vaši mysl. Kromě celotělové masáže a hlavy/krku/obličeje 
jsou jemně hýčkány také Vaše ruce. Při této exkluzivní proceduře se 
používají uklidňující masážní svíčky. Zatímco relaxujete, maska Hydra na
ruce a oči dodá Vaší pokožce dostatečnou hydrataci. Na závěr na Vás čeká 
vířivá vana se speciální vůní

Celková revitalizace, která byla speciálně vyvinuta pro Silent Villas:
díky exkluzivní proceduře LIBERTAS si můžete vychutnat klasickou péči
o obličej a manikúru. Kromě toho se o komplexní osvěžující ošetření po- 
stará maska na ruce a nohy Hydra a maska na oči. Udělejte si čas jen pro 
sebe a nechte se unést do světa hluboké relaxace.

OTIUM

LIBERTAS

SILENT VILLAS - SILENT SIGNATURE TREATMENTS

REZERVACE EXKLUZIVNĚ PRO HOSTY SILENT VILLAS!

REZERVACE EXKLUZIVNĚ PRO HOSTY SILENT VILLAS!

85 min.
€ 177,00

100 min.
€ 168,00

65 min.
€ 134,00

130 min.
€ 217,00



12

PLEŤOVÁ OŠETŘENÍ PRO ŽENY

DODATEČNÁ OŠETŘENÍ

THERMENRESORT LAA

Seznamovací ošetření
Při tomto ošetření se seznámíte s našimi kosmetickými přípravky, které
jsou speciálně přizpůsobeny Vašemu typu pleti. Čištění, peeling, krátká
masáž, maska a závěrečné ošetření (bez hloubkového čištění).

Mini-Lifting
Toto ošetření revitalizuje Vaši pleť a zanechá ji viditelně svěžejší,
pevnější a zářivější. Čištění, peeling s ovocnými kyselinami, pěstící
roztok v ampulce, krátká masáž, hyalorunová maska, závěrečné
ošetření (bez hloubkového čištění).

50 min.
€ 113,00

Klasické ošetření obličeje
Toto klasické ošetření obličeje zahrnuje čištění, peeling, krátkou
masáž, masku a komplexní závěrečnou péči.

60 min.
€ 99,00

Anti-Aging ošetření
Exkluzivní ošetření obličeje, krku a dekoltu. Dochází k vypnutí
drobných vrásek a regeneraci pojivové tkáně. Čištění, peeling,
hloubkové čištění, masáž, aplikace séra, maska, závěrečné ošetření.

90 min.
€ 148,00

Tvarování obočí
Barvení obočí
Tvarování a barvení obočí
Barvení řas
Barvení řas a obočí

€ 18,00
€ 20,00
€ 29,50
€ 22,00
€ 30,00

45 min.
€ 79,00



13

PLEŤOVÁ OŠETŘENÍ PRO MUŽE

DODATEČNÁ OŠETŘENÍ

Seznamovací ošetření
Ošetření pro muže s cílem seznámit se s pletí. Zahrnuje čištění,
peeling, krátkou masáž, masku a komplexní závěrečnou péči.

45 min.
€ 79,00

Pleťové ošetření
Klasické ošetření obličeje zahrnuje čištění, peeling, krátkou masáž,
masku a komplexní závěrečnou péči.

60 min.
€ 99,00

Depilace hrudníku
Depilace zad

€ 36,00
€ 36,00



14

MANIKÚRA & PEDIKÚRA

ODSTRANĚNÍ OCHLUPENÍ VOSKEM

THERMENRESORT LAA

Spa manikúra
Zklidňující koupel rukou, zkrácení a tvarování nehtů a závěrečná péče
o ruce a nehtovou kůžičku.

45 min.
€ 58,00

Spa manikúra s lakem
Zklidňující koupel rukou, zkrácení a tvarování nehtů, péče o ruce a
nehtovou kůžičku a lakování.

60 min.
€ 67,50

Spa pedikúra
Zklidňující koupel nohou, odstranění mozolů, zkrácení a tvarování
nehtů a závěrečná péče.

45 min.
€ 58,00

Spa pedikúra s lakem
Zklidňující koupel nohou, odstranění mozolů, zkrácení a tvarování
nehtů, závěrečná péče a lakování.

60 min.
€ 67,50

Lakování (ruce nebo nohy)
Nalakujeme Vám nehty na rukou nebo na nohou lakem dle Vašeho
výběru.

15 min.
€ 20,50

Brada nebo horní ret
Brada a horní ret
Oblast podpaží
Bikini zóna

Podpaží a bikini zóna
Lýtka
Dolní končetiny komplet

€ 10,50 
€ 14,00 
€ 29,00 
€ 29,00 

€ 49,50 
€ 36,00 
€ 62,00



15



16

WWW.THERME-LAA.AT

PŘEJEME VÁM PĚKNÝ
& POHODOVÝ ČAS!
THERME LAA | HOTEL | SILENT SPA | VILLAS

Thermenplatz 1, 2136 Laa an der Thaya
+43 (0) 2522 / 84 700 / 555

spa.reservierung@therme-laa.at


